入札公告（再度公告）

条件付き一般競争入札を執行するので、次のとおり公告する。

令和７年１月 21 日

社会福祉法人とちぎ健康福祉協会

理事長 小川 俊彦

１ 入札に付する事項

(1) 事業名          桜ふれあいの郷の電力調達

             予定使用電力量 1,429,000kWh

            （詳細は仕様書参照）

 (2) 履行場所         栃木県さくら市鍛冶ヶ澤 269-1 桜ふれあいの郷

 (3) 契約期間（電力供給期間） 令和７年４月８日から

令和８年４月７日まで（１年間）

 (4) 予定価格         非公表

 (5) 最低制限価格       設定なし

２ 入札参加形態

  単体企業による参加

３ 入札保証金及び契約保証金

 (1) 入札保証金は免除する。

 (2) 契約保証金の納付は免除する。

４ 入札参加資格

 本業務の競争入札に参加できる者は、入札参加資格確認申請の受付期限日において次に掲げ

る条件を全て満たしている者であること。

 (1) 地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の 4 に規定する者に該当しない者で

あること。

 (2) 会社更生法（平成 14 年法律第 154 号）に基づき更生手続き開始の申し立てがなされてい

る者でないこと。ただし、手続き開始の決定を受けている者を除く。

 (3) 民事再生法（平成 11 年法律第 225 号）に基づき更生手続き開始の申し立てがなされてい

る者でないこと。ただし、手続き開始の決定を受けている者を除く。

 (4) 本件入札の公告日から落札決定までの期間に、栃木県競争入札参加資格者指名停止等措置

要領（平成 22 年 3 月 12 日制定）に基づく指名停止期間でない者であること。

 (5) 暴力団員による不当な行為の防止に関する法律（平成 3 年法律第 77 号）第 2 条第 2 号に

規定する暴力団又は同条第 6 号に規定する暴力団員でないこと。

 (6) 栃木県の競争入札参加資格者（大分類「Ｐ その他のサービス」小分類「６ その他」）の

認定を受けている者であること。

 (7) 電気事業法（昭和 39 年法律第 170 号）第 2 条の 2 の規定により経済産業大臣の登録を受

けている小売電気事業者であること。

 (8) 小売電気事業者においては、落札決定後、供給期間の始期までに一般送配電事業者が定め

  る託送供給約款に基づき、接続供給契約を締結する者であること。

５ 入札手続き等

(1) 発注担当部署

 区  分 担当部署 電話番号 所在地

入札担当部署

社会福祉法人とちぎ健康福祉協会

総務福祉部総務課経理担当

028-622-2846 宇都宮市駒生町 3337 番地 1

とちぎ健康の森 1 階

 (2) 入札手続き等

手続き等 期間等 場所又は問合せ先等

仕様書・金抜き設計書

の閲覧・配付

・仕様書：とちぎ健康福祉協会ホームページ

に掲載

・金抜き設計書：同上

ホームページアドレス

http://www.kenkoufukushi.com/

入札参加資格確認申請

書の提出

令和 7 年 1 月 22 日から

令和 7 年 1 月 29 日まで（午後 5 時必着）

(1)に示す入札担当部署へ持参又は

郵送により提出すること

設計図書等に関する質

問の受付

同上 (1)に示す入札担当部署へ持参又は

下記の方法により提出すること。

電子ﾒｰﾙ（ｱﾄﾞﾚｽ kenkoufukushi@

arion.ocn.ne.jp)

ﾌｧｸｼﾐﾘ（028-621-1422）

入札参加資格確認通知 令和 7年 2 月 3日までに文書により通知する。

質問への回答 令和 7 年 2 月 3 日までに、質問者に対し電子

ﾒｰﾙ（又はﾌｧｸｼﾐﾘ）により通知・回答する。

入札 令和 7 年 2 月 7 日（金）

午前 10時 00 分から

※入札執行回数は計２回とする。

入札場所

栃木県宇都宮市駒生町 3337 番地 1

とちぎ健康の森１階

総合管理会議室

開札及び落札者の決定 入札後即開札とする。

予定価格の制限の範囲内の価格で最低の価格をも

って入札をした者を落札者として決定する。

落札者に対し、落札通知書を交付す

る。

６ 入札参加資格確認申請書類の提出

 (1) 本業務の入札に参加を希望する者は、５の(2)に示す入札参加資格確認申請の受付期間に次

に掲げる入札参加資格確認申請書類を提出し、入札参加資格の確認を受けなければならない。

  ア 一般競争入札参加資格確認申請書（様式１）

  イ 一般競争入札参加資格確認資料（様式１－２）

７ その他

 (1) 入札手続きの詳細は、「入札説明書」を参照のこと。（入札説明書及びその他入札関係様式

は公告と同時に協会ホームページに掲載する。）

 (2) その他、詳細不明の点については、５の(1)に示す担当部署に照会のこと。